
Comproject s.r.o.
O Ĺň,přo|ect s; Š""'dova 292/12

· 170 00 Praha 7.O.
. . .

tel.: + 420 774 261 687
e-mail: info@comprojed.cz
www.comproject.cz

Smlouva o dílo Č.2019178
(uzavřená dle § 536 a násl., obchodního zákoníku v platném znění)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

Mateřská škola U Vysočanského pivovaru
U Vysočanského pivovaru 261/2a
190 00 Praha 9
IČ:70919526
DIČ: CZ70919526
(dále jen objednatel)

a

Comproject s.r.o.
Šmeralova 292/12
170 00 Praha 7
IČ: 284 94 652
DIČ: CZ284 94 652
Společnost zastupuje: jednatel

, vedoucí oddělení servisu
(dále jen zhotovitel)

Doručovací adresa: Na Floře 1302/2, 143 00 Praha 4
uzavřely tuto

smlouvu o dílo

I.
Předmět smlouvy

Ill Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo:
Výměnu všech stávajících detektorů za detektory duální ze dne 21.11.2019
Objednatel se touto smlouvou zavazuje zhotoviteli zaplatit cenu díla, jež je stanovena
smluvně a za podmínek touto smlouvou stanovených. Cena díla je sjednána na základě
přiloženého rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy - Příloha č.l.

II.
Doba plnění

Ill Zhotovitel se výslovně zavazuje dílo zhotovit a řádně předat objednateli do 10.12.2019

III.
Práva a povinnosti smluvních stran

Ill Dnem nabytí účinnosti této smlouvy je povinen objednatel předat zhotoviteli:
předání staveniště a prostor pro uskladnění materiálu a tím umožnit zhotoviteli realizaci
provádění díla.

lČ: 284 94 652, dič: cz28494652 Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 145714
KB 43-3704790227/0100 \\)

\\



Comproject s.r.o. tel.: " 420 774 261 687
Šmeralova 292/12 e-mail: info@comproject.cz

" 170 00 Praha 7 www.comproject.czO
/2/ Objednatel je oprávněn kontrolovat průběžně provádění díla, zjisti-li že zhotovitel
neprovádí dílo dle povinností plynoucích z této smlouvy, nebo zjistí-li vady díla, je oprávněn
žádat zhotovitele k odstranění zjištěných nedostatků, a jinak platí ustanovení článku VI., o
smluvních pokutách a o zjištěných vadách se učiní písemný záznam. "

IV.
Splnění závazku zhotovitele

/2/ Předání a převzetí se uskuteční v místě plnění. Řádné předání a převzetí, jehož součástí je
vytknutí případných vad a nedodělků předmětného díla se zaznamená v zápise o převzetí, jež
musí být podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran.

V.
Odpovědnost zhotovitele za vady díla a záruka

Ill Zhotovitel odpovídá za dílo bez závad, jeho řádné provedení, dle specifikace této smlouvy.
Bude-li objednatel mít v průběhu realizace díla nadstandardní požadavky týkající se kvality,
kvantity, byt' i částí předmětného díla, musí být tyto požadavky zhotovitelem písemně
odsouhlaseny, a změny promítnuty do ceny díla.
/2/ Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za bezvadnost díla v délce minimálně 24
měsíců ode dne písemného převzetí poslední zbývající části díla.

VI.
Smluvní pokuty

Ill V případě prodlení zhotovitele s předáním díla v termínu jeho dokončení uhradí zhotovitel
objednateli 0,1% z ceny díla za každý den prodlení.

/2/ Objednatel se výslovně zavazuje ke smluvní pokutě v případě nedodržení svých povinností
plynoucích z této smlouvy: '
při nedodržení termínu splatnosti faktur uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

VII.
Ostatní ujednání

Ill Obsah této smlouvy je možné měnit pouze na základě dohody obou smluvních stran
písemnými dodatky.

/2/ V případě závažného porušení smluvních povinností, plynoucích z této smlouvy, může
kterákoliv ze smluvních stran od této smlouvy odstoupit.

/3/ Závažným porušením této smlouvy se rozumí:

- nesplnění některé z etap díla v termínu

IČ: 284 94 652, DIČ: CZ28494652
KB 43-3704790227/0100

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 145714



- překročením ceny díla

Comproject s.r.o.
Šmeralova 292/12
170 00 Praha 7

tel.: + 420 774 261 687
e-mail: info@comproject.cz
www.comproject.cz

v rozporu s ustanovením § 547 obchodního zákoníku

/4/ Otázky, které nejsou řešeny touto smlouvou, se řídí obecně závaznými předpisy České
republiky a obchodním zákoníkem v platném znění.

.
/5/ Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá má platnost originálu a po jedné
obdrží každá ze smluvních stran.

/6/ Smlouva je platná a účinná dnem podpisu obou smluvních stran.

V Praze dne 22.11.2019

Za objednatele:

=ZĚj
Za zhotovitele:

erkA/(j7.92|12

É

"c"äŕ"

lČ: 284 94 652, DIČ: CZ28494652
KB 43-3704790227/0100

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 145714 \,

"\,1,
\



P

jtn Comproject s.r.o. Šmeralova 292/12 170 00 Praha 7mproiect ,.,.,. lČ: 284 94 652 dič: cz28494652 kb 43-3704790227/0100
'"'" ' " · -"""--'""r Tel.: + 420 777 056 118, servis@comproject.cz, www.comproject.cz

Objednavatel:
Zakázka:
Popis:

MS u vysočanského pivovaru
2019/178
Na základě požadavku Vám zasílám cenový rozpočet na výměnu všech stávajících
detektorů za detektory duální, které mají větší odolnost vůči falešným poplachům..

Lhůta dodávky: 9.-10.12.2019
Zpracoval: , 21.'11.2019

. Počet Cena Ilks Cena celkemPopis typ 'ks CZK CZK

Materiál: " ' ' ·'.
Duálni detektor Optex MX40QZ 40 953,00 38120,00
spojovací mat. 1 1 200,00 1200.00

Práce: .
Instalace nových detektoru a úprava kabeláže

Doprava: '

32 650,00 20800 DO

2 300 00 600,00

Materiál celkem 39320,00 í"
Práce celkem ' " ' , ',":- :, " i 20800,00 '
Ooprava celkem ' , .l ů· " j'; $i.-.· 'i ' 600,00 : "
Cena celkem bez DPH 60720,00
Sazba DPH se řidl platným zákonem o DPH č. 235/2006 Sb
Nabídka pIati 3 měsíce od doručeni. Práce budou účtovány dle skutečně odpracovaných hodin a dodaného materiálu

. ,

l i Ĺ

. . ..

' "í' ':

:;

Iq1

\
\


